
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования муниципального образования город Краснодар 

«ДЕТСКИЙ МОРСКОЙ ЦЕНТР 
ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА ФЁДОРОВИЧА УШАКОВА»

им. Невкипелого ул., 15, г. Краснодар, 350065, тел/'факс (861) 253-43-70, 255-97-27

П Р И К А З

«09» января 2023 № ^
г. Краснодар

Об организации инновационной деятельности

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края №3401 от 27.12.2022 «О присвоении статуса 
краевых инновационных площадок» п р и к а з ы в а ю :

1 .Организовать в МБОУ ДО ДМЦ инновационную деятельность по 
реализации краевого инновационного проекта по теме: «сопровождение 
профессионально-личностного развития молодого педагога дополнительного 
образования через создание площадки профессионального диалога «Вектор 
Skills».

2. Контроль реализации краевого инновационного проекта возложить на 
заместителя директора Т.В.Енокян.

3. Утвердить план реализации краевого инновационного проекта 
(Приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Д.Е.Торшина


		2023-01-10T15:32:32+0300
	Торшина Диана Евгеньевна




